

Bu e-postayı görüntülerken sorun mu yaşıyorsunuz? Buraya tıklayın. Merhaba, bu e-postayı alma sebebinizin ICANN ile ilgilendiginizi ifade etmeniz olduğunuzu hatırlatmak istedik. [emea.communications@communications.icann.org](mailto:emea.communications@communications.icann.org) adresini adres defterinize eklemeyi unutmayın ki bizden gelen e-postalar gelen kutunuza düşsün! E-postalarımızı almak istemiyorsanız aboneliğinizi iptal edebilirsiniz.

You may [unsubscribe](#) if you no longer wish to receive our emails.



# AODA Haber Bülteni

ICANN AODA HABER KAYNAĞINIZ



Politika  
Güncellemeleri



ICANN Websitesi  
[www.icann.org](http://www.icann.org)



Geribildirim



## EN ÜST HİKAYE



### ICANN62 Forumu'na Davetlisiniz

ICANN Latin Amerika ve Karayipler Paydaş Katılımı Başkan Yardımcısı Rodrigo de la Parra, sizi 25-28 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek olan ICANN62 Politika Forumu için Panama Şehri'ne davet ediyor. ICANN62 Forumu'nun odak noktası, ICANN politika çalışmalarını güçlendirmek olacak.

[Yakında Panama'da görüşmek üzere!](#)



## AODA BÖLGESİ HABERLERİ



## 2018 Yılında Dakar'da Gerçekleştirilen Afrika İnternet Zirvesine Bakış

Beşinci Afrika İnternet Zirvesi (AIS'18), 29 Nisan-11 Mayıs tarihleri arasında Dakar, Senegal'de gerçekleştirildi. Etkinliğe 68 ülkeden toplam 642 katılımcı katıldı. Platin sponsor olarak ICANN, AIS etkinliğine aşağıdaki faaliyetlerle katkıda bulundu:

- Medya yuvarlak masası
- Bölgedeki frankofonların ICANN etkinliklerine daha fazla katılmalarına yardımcı olmaya yönelik atölye çalışması
- Kayıt kuruluşları ve görevlileri için atölye çalışması
- ICANN Günü (6 Mayıs)
- Genel oturumlar
- ICANN Bursu Mezunlarını da içeren, gönüllülerce desteklenen ICANN fuar standı

**AIS'18** hakkında daha fazla bilgi alın ve [etkinlikten istatistiklere](#) göz atın.

Teşekkürler Dakar! Gelecek yıl Uganda'da gerçekleştirilecek olan Afrika İnternet Zirvesi'ni dört gözle bekliyoruz.



## ICANN, Transform Afrika Zirvesi 2018'e Katıldı

**Transform Afrika Zirvesi**, hükümetin, iş dünyasının ve uluslararası kuruluşların küresel ve bölgesel liderlerini bir araya getiren Afrika'nın önde gelen yıllık forumudur. Afrika'nın devam eden dijital devrimini şekillendirilmek ve güçlendirilmek amacıyla yeni yollar bulmaya yönelik bir işbirliği platformudur. Bu dördüncü zirve, 7-10 Mayıs tarihleri arasında Kigali, Ruanda'da gerçekleştirildi. "Afrika'nın Tek Dijital Pazarını Hızlandırma" temalı zirve, hem kamu hem de özel sektörden 4.000'i aşkın üst düzey katılımcıya ev sahipliği yaptı.

**Smart Africa Alliance** kurucu üyelerinden biri olarak ICANN, 6 Mayıs'taki zirveden önce bir araya gelen Akıllı Afrika Yönlendirme Komitesi'nde yer alıyor. ICANN ekibi bu fırsatı ayrıca, bilişim ve iletişim teknolojileri bakanları (BİT), yasa koyucular, GSM Birliğinden Sahra Altı Afrika (GSMA) başkanı, Uluslararası Telekomünikasyon Birliği (ITU) Afrika bölgesel ekibi ve Afrika Birliği temsilcileri ile ikili toplantılar düzenlemek için kullandı.



**BASINDAN ÖNE ÇIKANLAR**

**Fransızca**

## Kaynak

TICmag	<a href="#">Afrika: ICANN'in internetin kalitesini arttırmaya yönelik teklifleri</a>	7 Mayıs
Pressafrik	<a href="#">Dakar: ICANN ve OIF, Afrika'nın "Dijital Devrimi" kaçırmamasına yardım etmek istiyor</a>	9 Mayıs

## İngilizce

OUTLET	ARTICLE/LINK	
North Africa Post	<a href="#">ICANN, Sorumluluklarını GeniŞletmeleri için Gençleri Yetkilendiriyor</a>	9 Mayıs



## ICANN HABERLERİ

### ICANN62'ye Hazırlanın

Panama Şehri, Panama, 25-28 Haziran 2018



### ICANN62 Forumu'na Hazırlanmak için Kullanılabilecek Kaynaklar

ICANN62 Forumuna yalnızca iki hafta kaldı. Toplantı deneyiminizi planlamaya başlama vaktiniz geldi. Başlamanıza yardımcı olmak için çeşitli kaynaklar sunuyoruz.

- [ICANN62 internet sitesi.](#)
- [ICANN62 zaman çizelgesi.](#)
- [ICANN62 Öncesi Politika Raporu.](#)
- [GNSO Politika Özeti Bilgilendirmesi: ICANN62 Sürümü.](#)

Download the ICANN Meetings mobile app.  
Now available in app stores.



### Yeni ICANN Toplantıları Mobil Uygulaması

ICANN62 Forumundan itibaren artık her toplantı için yeni bir mobil uygulama indirmenize gerek kalmayacak. Şimdi size ICANN Toplantıları adını verdiğimiz tek bir uygulama sunuyoruz. Uygulamayı bir kere indirdikten sonra tek yapmanız gereken mevcut toplantının yapılacağı Şehri ayarlamak ve sonrasında hazırsınız!

Sizi Panama Şehrinde görmek için sabırsızlanıyoruz!

# ICANN62 PANAMA CITY



## ICANN62 Öncesi İnternet Seminerine Kaydolun, 12 Haziran

İki ICANN62 Öncesi Politika İnternet Seminerinden Birinde ICANN Politika Geliştirme Destek Ekibine Katılın:

Salı, 12 Haziran 2018  
10:00 ve 19:00 EŞ Gündümlü Evensel Zaman (UTC)  
11 Haziran'a kadar  
**buradan kaydolabilirsiniz!**

Sorularınızı kayıt formu ile veya e-posta yoluyla önceden [policyinfo@icann.org](mailto:policyinfo@icann.org) adresine gönderebilirsiniz. Bu İnternet Seminerine ve ICANN62 Forumuna hazırlanmak için **ICANN62 Öncesi Politika Raporunu** indirin ve inceleyin.

**Detaylar için toplantı duyurusunu okuyabilirsiniz.**

## ICANN62 Öncesi GNSO İnternet Seminerine Kaydolun, 18 Haziran

Jenerik Adlar Destek KuruluŞu (GNSO) Gelişim Destekleme Ekibi, ICANN62 Öncesi GNSO Politikaları üzerine bir İnternet Semineri düzenliyor:

18 Haziran Pazartesi  
21:00 - 22:30 UTC  
**Buradan kaydolabilirsiniz.**

Bu internet semineri, ICANN62 katılımcılarını politika geliştirme faaliyetlerine hazırlamayı amaçlamaktadır. Büyük GNSO Politika Geliştirme Süreci liderleri, konularının, tartışılan güncel meselelerin ve ICANN62'den neler beklenmesi gerektiğinin derinlemesine analizlerini sunacaklar. İnternet seminerine hazırlanmak için **GNSO Politika Özeti Bilgilendirmesini gözden geçirin: ICANN62 Sürümü.**

**Detaylar için toplantı duyurusunu okuyabilirsiniz.**



## Veri Koruma/Gizlilik ve Genel Veri Koruma Yönetmeliğİ (GDPR) ile ilgili Haberler ve Güncellemeler

17 Mayıs tarihinde, ICANN Kurulu **Genel Üst Düzey Alan Adı (gTLD) Kayıt Verileri için Geçici Şartnameyi** oybirliğiyle kabul etti. ICANN **duyurusunu** ve ICANN Yönetim Kurulu Başkanı Cherine Chalaby tarafından yazılan en son **internet günlüğü gönderisini** okuyun.

**Veri koruma ve gizlilik** hakkındaki en son ICANN organizasyon haberleri ile bilgilerinizi güncel tutun.

## MY17 için ICANN ve PTI Publish U.S. Vergi Beyannameleri

15 Mayıs tarihinde, ICANN ve Kamu Teknik Tanımlayıcıları (PTI), 30 Haziran 2017 tarihinde sona eren mali yıl için ABD vergi beyannamelerini (Form 990) yayınladı. İlk kez yeni oluşturulan PTI'nin Form 990'ı doldurulmasını Şart koştı. **ICANN'in vergi beyannamesini** ve **PTI'nin vergi beyannamesini** görüntüleyin.

**Duyuruyu buradan okuyabilirsiniz.**

## Bilgi Şeffaflığı Girişimi (ITI): Güçlü Temeller



ICANN org, <https://icann.org> adresinde **mevcut Kısaltmalar ve Kořullar özelliğine** yönelik iyileřtirmeler bařlattı. Bu deęiřiklikler, ITI'nin kamusal içerięimizin doęruluęunu artırmaya yönelik taahhüdünün bir parçasıdır. Önemli iyileřtirmelerden bazıları řunlardır:

- Kısaltmalar, terimler veya Unicode karakterleri ile çok dilde arama.
- 200'ün üzerinde ek kısaltma, tanım ve kavram.
- Sosyal medya ve eposta paylaşım özellięi.
- İlgili internet içerięine iliřkin baęlantılar.

**Internet günlüğünün tamamını okuyun.**

## ICANN Adobe Connect Hizmetleri Geri Geldi

1 Haziran itibariyle ICANN Adobe Connect iřbirlik hizmetleri geri geldi. Rapor edilen güvenlik sorununun nedenini belirlemek ve ardından sorunu gidermek için ICANN organizasyonu, CoSo Cloud LLC (Adobe Connect bulut hizmetleri sağlayıcımız) ve Adobe Systems Incorporated ortaklığında gerçekleştirilen geniř kapsamlı baęımsız adli arařtırma sonucunda bu karar varıldı.

ICANN Mühendislik ve Bař Biliřim Direktörü Kıdemli Bařkan Yardımcısı Ashwin Rangan'inen son **blog yazısını** okuyun.



## POLİTİKA GÜNCELLEMELERİ

### ICANN | GNSO

#### GNSO Konseyi Güncellemeleri

GNSO Konseyi, Brian Beckham'ın Tüm gTLDlerde Politika Geliřtirme Süreci üzerinde alıřan alıřma Gruplarında, Tüm Hakların Korunmasına İliřkin Mekanizmaların Gözden

Geçirilmesine yönelik ek eř bařkan olarak atanmasını onayladı.

GNSO Konseyi, GNSO Daimi Seçim Komitesinin gözden geçirilmiş tüzüğünü kabul ederek komitenin GNSO içerisindeki kalıcı varlığına vurgu yaptı. Susan Kawaguchi ve Maxim Alzoba, sırasıyla bařkan ve bařkan yardımcısı olarak yeniden onaylandı.

#### GAC Güncellemeleri

Hükümet Danıřma Komitesi (GAC) bařkanı, Ekvator Cumhuriyeti'ni komite üyelięine kabul etti. GAC artık 177 üye ülke ve bölgeden ve 36 gözlemci kuruluřtan oluřuyor.

### ICANN | GAC

GAC yakın zamanda toplantılar düzenleyerek ICANN Yönetim Kurulu ile ařaęıdakileri de ieren birok güncel konuda **yazıřmalar** gerekleřtirdi:

- Avrupa Birlięi tarafından kanunla düzenlenmiř Genel Veri Koruma Yönetmelięinin (GDPR) uygulamaya konması.
- .persiangulf yeni jenerik üst düzey alan adının ICANN tarafından deęerlendirilmesi.
- Hükümetlerarası organizasyon isimleri ve kısaltmaları üzerindeki ikinci ařama korumalarının netleřtirilmesi.

GAC, ICANN62 bünyesinde ařaęıda belirtilenleri gerekleřtirecek:

- 24 Haziran Pazar günü yapılacak ve tüm gün sürececek bir atölye alıřması ile kapasite geliřtirmeye yönelik bir yıllık pilot atölye alıřmasının sonulandırılması. Daha fazla bilgi için, **gac-**

[staff@icann.org](mailto:staff@icann.org) adresinden bizimle temasa geçin.

- GDPR uygulama konuları için önemli miktarda oturum süresi ayrılması - dâhili bir toplantı düzenleyerek ICANN Yönetim Kurulu ve GNSO Konseyi ile sorunların incelenmesi.
- ICANN63 kapsamında, 22 Ekim 2018 tarihinde yapılması planlanan Üst Düzey Hükümet Toplantısı düzenlemelerinin kesinleştirilmesi.

[GAC ICANN62 gündemini görün.](#)



## İNCELEMELERDEKİ YENİLİKLER

### ICANN İncelemelerinde Topluluk Katılımına Yönelik Eylem Çağrısı



#### Belirli İncelemeler için Zaman Çizelgesini Ayarlamaya Yönelik Kısa Vadeli Seçenekler Hakkında Yorumlar

Bu [Genel Yorum İşlemi](#), gönüllü kaynaklar ve ICANN kaynakları üzerindeki mevcut yükleri hafifletmeyi amaçlayan iki Özel İncelemeye ait zaman çizelgesinin nasıl ayarlanacağına ve düzenleneceğine ilişkin geri bildirimleri toplar. Bitiş tarihi: 6 Temmuz 2018 saat 23:59 UTC.

#### İnceleme Zaman Çizelgelerini Ayarlamak için Uzun Vadeli Seçenekler Hakkında Yorumda Bulunun

Tüzük tarafından belirlenen Özel ve Örgütsel İncelemelerin zamanlaması, aynı anda gerçekleştirilen, birden fazla inceleme ile sonuçlanmıştır. Bu [Genel Yorum İşlemi](#), ICANN incelemeleri için daha makul bir takvimlendirme sağlamak amacıyla önerilen seçenekler hakkında geri bildirim toplar. Bitiş tarihi: 20 Temmuz 2018 saat 23:59 UTC.

#### GNSO2 Uygulaması Yarı-Yıllık Güncelleme

Jenerik Adlar Destek Kurulu (GNSO2) ikinci incelemesinden elde edilen önerilerin uygulanmasına ait [ilerleme durumunu izleyin](#).



## GDD GÜNCELLEMESİ



### Meet the UA Ambassadors

//\*.\*//

### Evrensel Kabul Yönetim Grubu İlk Elçilerini Duyurdu

Nisan ayında, Evrensel Kabul Yönetim Grubu (UASG), yedi endüstri liderini Evrensel Kabul (UA) elçileri olarak atadı. Bu elçiler, yazılım geliştiriciler, sistem mimarları ve üst düzey BT yöneticileri arasında Evrensel Kabul ve E-posta Adresi Uluslararasılaştırılması konusunda farkındalık yaratmaya yardımcı olacak.

[Elçileri Tanıyın.](#)

### ICANN, Kayıt Görevlisi Veri Yediemin Hizmetlerini Desteklemek üzere, DENIC eG'yi Yeni Bir Temsilcisi Olarak Atadığını Duyurdu

ICANN organizasyonu, 15 Mayıs tarihinde, ülke kodu üst düzey alanı adı .de'nin kâr amacı gütmeyen işleticisi olan, Almanya merkezli DENIC eG ile ICANN adına Kayıt Görevlisi Veri Yediemin Hizmetlerini Desteklemek üzere temsilci olarak atanmalarına ilişkin bir anlaşma imzaladı. Kayıt Görevlisi Veri Yediemin programı, tescil memurundan kaynaklanan sebeplerle tescilin yapılamaması ya da bir Tescil Akreditasyonu Anlaşması'nın sona ermesi durumunda tescil ettirenleri korumayı amaçlar.

[Duyurunun tamamını buradan okuyabilirsiniz.](#)

## Uluslararasılaştırılmış Alan Adının (IDN) Uygulama Yönergelerinin Nihai Taslağı Yayınlandı

ICANN org, 10 Mayıs tarihinde, *Uluslararasılaştırılmış Alan Adlarının Uygulanmasına İlişkin Yönergeler Sürüm 4 için nihai teklif taslağını* yayımladı. Bu belge, kötü niyetli kişilerce alan adının ve benzer alan adlarının ileride satmak amacıyla tescil edilmesini ve tüketicilerin kafalarının karışması riskini en aza indirecek şekilde tasarlanmış IDN kayıt politikaları ve uygulamaları hakkında yönergeler sunar. Bu taslak şu anda ICANN Yönetim Kurulu'ndan onay beklemektedir.



## GELECEKTEKİ ÖNEMLİ ETKİNLİKLER

AODA bölgesindeki gelecek etkinliklerde bize katılın:

- 29-30 Haziran, ICANN-WATRA Workshop, Dakar, Senegal
- 3-5 Temmuz, **Africa DNS Forumu**, Cotonou, Benin
- 6 Temmuz, Kutlama: Afrika'da İnternet yönetişiminin 20. Yıldönümü, Cotonou, Benin
- 30-31 Ağustos, **ICANN-Studienkreis**, Talinn, Estonya

ICANN'in **yakınızdaki bölgesel etkinliklere** nasıl katılacağı hakkında daha fazla bilgi edinin.

### İSTANBUL

Hakkı Yeten Cad. Selenium  
Plaza No:10/C K:10  
34349 İstanbul, Türkiye



## DÜNYADA ICANN

### Bölgesel Ofisler:

Los Angeles, ABD (Merkez)  
Brüksel, Belçika  
İstanbul, Türkiye  
Montevideo, Uruguay  
Singapur

### Katılım Merkezleri:

Pekin, Çin  
Cenevre, İsviçre  
Nairobi, Kenya  
Washington, D.C., ABD

### Ortaklık Merkezleri:

Asunción, Paraguay  
Kahire, Mısır  
Seul, Kore Cumhuriyeti



Adres ve iletişim bilgisi için [icann.org/contact](https://icann.org/contact) adresini ziyaret edin



Twitter Arabic



Twitter English



Twitter French



Twitter @L\_Madi



Twitter Russian



Twitter Spanish



Facebook



Flickr



LinkedIn



Slideshare



Soundcloud



Youtube